
令和４年３月４日 

 
 バレーボール部顧問 殿 
 
 

「令和３年度西三河高等学校１年生バレーボール大会」の中止について（お知らせ） 
 
 
 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、今年度予定しておりました「令和３年度西三河高等学校１年生バレーボール大会」

について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から密を避ける大会運営方法、各チー

ムにおける感染症対策の徹底など、開催に向けて準備を進めて参りました。しかし、まん延

防止等重点措置の期間延長に伴い、大会を安全に行うことができないと判断し、中止とさせ

ていただきますのでお知らせします。なお、延期や代替大会の設定なども行いません。 

 大変心苦しいことではありますが、ご理解をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

愛知県バレーボール協会西三河支部 

支部長 神谷幸次 

 


